
     
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

   РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/35/38                                                                   від  26 листопада 2024 року 

Про затвердження  технічної  документацій 

з нормативної грошової оцінки    

   Розглянувши заяву ТОВ “Портовик-С” (вх. № Ф-1004/020 від 09.10.2024), технічну 

документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки,  виконану ДП 

“Тернопільський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою”, взявши до уваги 

висновок про нормативну грошову оцінку земельної ділянки, пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища ( протокол  №54 від 23.10. 2024), керуючись 

Земельним Кодексом України, Законом України “ Про оцінку земель” ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

площею 2,8413 га кадастровий номер 6122480400:01:001:1099 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості із земель промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, розміщеної по     вул. Кармелюка, 

1-К, м. Збараж, Тернопільського району Тернопільської області з визначеною сумою 

5108401,57 грн (п’ять мільйонів сто вісім тисяч чотириста одна гривня  57 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища . 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 


